浙江霏普升科技有限公司减资公告：经本公司股东会（出资人）决定：本
公司注册资本从 1000万元减至 100万元。请债权人自接到本公司书面
通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，
有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没
有提出要求。
浙江雄伟五金机械有限公司遗失公章一枚，声明作废。

债权转让公告
根据法律规定，经双方友好协商，建德市永行车业有限公司将其从中

国华融资产管理公司杭州办事处合法取得，具有法律效力的桐庐第二水泥
厂债权及房地产抵押权，全都转让给建德市安泰新型建材有限公司。

从公告之日起，建德市安泰新型建材有限公司作为桐庐第二水泥厂
的债权人及房地产抵押权人。要求债务人以及担保人，向建德市安泰新
型建材有限公司履行债务本金。以及借款合同规定的债务履行完毕前
的全部利息。特此公告。

债权转让人:建德市永行车业有限公司
债权受让人:建德市安泰新型建材有限公司

2023年4月4日

A3科技金融时报 2023年4月4日

责任编辑:王增益 版式设计:金秋丰 电话:0571-87799117 E-mail:702415371@qq.com

【汽车】

中大型豪华纯电轿车飞凡F7
“巴赫”座舱 每个座位都是C位

3月29日，至美顶格轿跑MG7正式上市。新车
推出 1.5T 和 2.0T 共 6 个版本车型，售价 11.98 万~
16.98万元。

MG7的外形设计优雅高级，溜背的造型、饱满
的双切线和挺拔的筋骨线条，再加上富有层次感的
外观色调，MG7的优雅格调令人一眼着迷。它拥有
0.766的完美轿跑高宽比，让整车重心下压，打造出
优雅的低趴姿态；超跑风范无框车门营造轻盈舒展
的仪式感，匹配双层夹胶玻璃，带来沉浸式静谧座
舱体验；尾部更带有运动感十足的自适应三段式电
动尾翼，将优雅与动感巧妙融合，中低速行驶时，尾
翼收纳于掀背尾门，轻微上挑的鸭尾满足一般速度
下的气动需求；高速行驶时，尾翼自动上升打开，提
供更稳定的下压力，带来更沉稳的驾控体验。

进入车内，MG7以越级配置打造豪华奢享的座

舱体验。被誉为“配置卷王”的MG7，配备BOSE®
Centerpoint深海环绕声音响系统，由千万级调音团
队根据车辆独有的座舱声学指纹量身打造，也实现
高端序列音响在主流品牌轿车上的首次运用，带来
如临现场的听觉享受；进口麂皮绒质感材质，透气
细腻，触感细腻柔和；Topload可开启式玻璃穹顶，
1.8m2超大面积，带来优雅高级的全景视野体验；斑
马洛神 8155智能座舱系统、增强现实AR-HUD平
视系统，打造越级奢享体验。

MG7优雅高级的外表之下，是其运动激情的内
核。它搭载上汽蓝芯第三代 2.0T高性能黑标发动
机，该发动机曾荣获“中国心”十佳发动机称号。匹
配上汽全新9速手自一体变速箱，MG7可输出261匹
最大马力，405牛·米最大扭矩，百公里加速 6.5秒，
NEDC综合工况油耗低至6.2升/百公里，换挡体验高

级平顺，动力性能表现以及油耗表现均领先于同级。
与澎湃动力相匹配，MG7还具备超高的操控极

限。它还配备 20万内唯一的mCDC智能可调电控
悬架，能根据不同路况采用不同的避震策略以保证
车身稳定，优雅舒适与运动激情并存；50万内唯一
的E-LSD电子限滑差速器，可有效防止打滑、抑制
横摆，并带来更好的循迹性，高速过弯优雅从容。
此外，MG7拥有同级独一无二的X-Mode超级玩家
模式，为用户带来更为纯粹的驾驶乐趣，个性化的
沉浸式赛道体验由此开启。

作为MG黑标首款旗舰车型，MG7兼顾豪华轿
车的高级和优雅，与运动轿车的速度与激情，既有
跑车的性感造型，也有能容纳家人的宽享空间；既
有高质感的舒享配置，也能随时满足对速度的极致
渴望。 本报记者 王增益

轿跑MG7兼顾优雅高级与速度激情

4月2日，五菱品牌华东营销中心于杭州滨江龙湖天街开
展“缤果精致生活节”暨杭州首批车主交车仪式，现场六大专
区多维度诠释五菱缤果精致用车场景，玩转多种缤纷生活。

五菱缤果造型采用复古流动美学设计理念，赋予内外
饰精致优雅的小资情调。在空间表现上，五菱缤果采用前
驱布局，以 2560mm超长轴距领先同级，具备 15处储物空
间，其开发的独有的下沉式后备箱，容量最大可扩展至
790L，满足用户多场景用车需求，带来更多出行美好可能。

新车续航达 333km，在直流快充下，电量从 30%充至
80%仅需35分钟，配备主副驾安全气囊，全车25处关键防护
部位使用了超1500MPa的超高强钢，有效保障用户生命安
全；电池包防尘防水等级达 IP68级。

缤果车内双10.25英寸悬浮高清大联屏搭载由五菱自
研的Ling OS灵犀系统；更有无感进入、无钥匙启动，让出行
更高效便捷；提供主驾电动6向调节打孔皮质座椅、高低可
调多功能方向盘、外后视镜电动调节及加热等贴心配置，用
户可结合出行场景所需，灵活应用电子手刹、倒车影像，以
及定速巡航、蠕行功能等，获得更加稳健、安全的驾乘体验。

此外，五菱为用户提供核心三电零部件8年或12万公
里质保；2800家门店售后网点，实现了98%地级市覆盖，还
提供“一站式”充电安装服务，为用户提供可靠的人车生活
保障。 本报记者 王增益

五菱缤果开启精致生活

3月29日，梅赛德斯-奔驰品质出行 | 耀出行于杭州隆
重举行2023年度品牌日活动，并正式发布《中国豪华礼宾
出行服务行业白皮书》，旨在共同推动行业服务标准迈上
新台阶。在梅赛德斯-奔驰股东代表、吉利股东代表、VIP
嘉宾及合作伙伴的共同见证下，耀出行正式宣布将布局从
高品质出行服务转变为礼宾出行服务的重要战略，并提出

“以礼为基”的战略主张。
在品牌日现场，耀出行“封闭场景的中央调度系统”等

一系列科技成果正式亮相。耀出行携手CIC灼识咨询发
布的《中国豪华礼宾出行服务白皮书》显示，数字化技术将
不断赋能中国豪华出行服务平台，满足未来豪华出行服务
的个性深度和场景广度。结合数字科技应用，耀出行已实
现针对细分市场的服务方案、服务流程和管家服务定制
化，能够以宾客为中心，提供全面、细致灵活的出行服务。

耀出行目前已覆盖国内30座城市，累计接待近150万
个人用户及近8000家企业用户，并与奢侈品牌、豪华酒店、
航司头等舱等领域的诸多高端品牌达成合作，以高品质服
务串联起一站式全场景出行体验。用户可通过耀出行App
或小程序实现全场景用车方案定制，确保沟通方式、座椅
调节、出行备品、车内饮品、音乐及温度等行程细节符合用
户个人偏好，提升定制化服务体验。 本报记者 王增益

耀出行引领中国高品质服务体验

清算公告：埼光橡塑（嘉兴）有限公司股东于 2023
年03月31日决定解散公司进行清算，并于同日成
立了公司清算组。请公司债权人于本公告发布之
日起 45 日内，向本公司清算组申报债权。联系
人：郭萍；联系电话：13586324995；联系地址：平湖
市独山港镇白沙路508号。
天 台 翻 申 家 庭 农 场 遗 失 公 章 编 号
33102310062503、公章编号 3310230117119 各一
枚，声明作废。
绍兴艾普乐自动化科技有限公司遗失公章一枚，
编号：33060410064006，声明作废。
长兴摩洛网络科技有限公司遗失公章一枚，编号
33052210122722，声明作废。
三亚仝和汽车租赁有限公司遗失大众 2020 款
330TSI 豪华版车辆合格证 26 份，车辆 VIN 号：
LSVMB6C69MN021191、LSVMB6C67MNO20170、
LSVMB6C66MNO21147、LSVMB6C6XMN021555、
LSVMB6C60MNO21645、LSVMB6C67MN021559、
LSVMB6C66MNO21634、LSVMB6C67MNO21576、
LSVMB6C67MN021531、LSVMB6C64MNO21521、
LSVMB6C61MNO21461、LSVMB6C61MNO20908、
LSVMB6C68MN020906、 LSVMB6C66MN019981、

LSVMB6C69MNO20297、LSVMB6C63MN019517、
LSVMB6C6XMNO20180、LSVMB6C69MNO20171、
LSVMB6C66MNO20192、LSVMB6C68MN021182、
LSVMB6C6XMNO20275、LSVMB6C61MNO20262、
LSVMB6C64MN019980、LSVMB6C67MNO20900、
LSVMB6C68MNO21151、LSVMB6C62MN021193，
特此声明作废。
宁波梅山保税港区当代晟世投资管理有限公司遗

失公章一枚，声明作废。
杭州弈秋文化创意有限公司遗失公章一枚，声明
作废。
湖北雅秀建筑工程有限公司杭州分公司，统一社
会信用代码 91330122MA8GEC6C1P遗失桐庐县
市场监督管理局 2023年 3月 28日核发的营业执
照正副本，声明作废。
宁波经济技术开发区宏源机电工程有限公司注销

公告：本公司股东会（出资人）已决定解散本公司，
成立清算组，清算组成员由王巍、李欣辉、余璟晖
组成，其中王巍担任组长。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的
自本公告之日起四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

杭州市余杭区闻达教育培训中心遗失开户许可证，开户行:中国农业银行杭州余杭大禹
支行，核准号:J3310040029502，声明作废。
安吉海尚安信息咨询工作室遗失公章一枚，编号:33052310135294，声明作废。
海宁市柒号体育文化有限公司遗失公章、财务章、法人章、合同章，声明作废。
天台县锃亮汽车用品有限公司遗失公章，编号:33102310035357，声明作废。
个体户王亚平遗失公章，编号:33102310060228，声明作废。
遗失绍兴市柯桥区新延汽车销售经营部(统一社会信用代码 92330621MAC0WGRP36)
公章(编号33060310135578)一枚，声明作废。
嵊州市孙村苗木专业合作社遗失公章 3306830026345、财务专用章和法人章金科
军，声明作废。
慈溪市龙山悦乐塑料制品厂遗失公章3302820455827和财务章3302820455828，声明作废。
慈溪市成琼塑业有限公司遗失公章33028210067446和财务章33028210061447，声明作废。
遗失绍兴市越城区白鹿托管有限公司(统一社会信用代码91330602MA2BHL4Q9B)公章
(编号33060210027022)一枚，声明作废。
杭州临平麒睿贸易商行遗失公章一枚，声明作废。
台州市程陆军运输有限公司遗失公章一枚，声明作废。

转型升级公告

经本企业投资人决定：仙居县鑫丰模具机械设备制造厂转型升级为仙居县鑫丰模具
有限公司。转型升级前企业出资额为150万元，转型升级后公司的注册资本为150万元。
请债权人自接到本企业书面通知书之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起45日
内，有权要求本企业清偿债务，逾期不提出的视其为没有提出要求或异议。特此公告

仙居县鑫丰模具机械设备制造厂 2023年4月4日

桐庐县城南街道明星理发店（统一社会信用代码 92330122MA2BPKG70B）
遗失原公章1枚，声明作废。

本版公告为信息资讯，不作为签订合同及承担法律责任的依据。

河南资产管理有限公司与深圳川泰资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据河南资产管理有限公司与深圳川泰资产管理有限公司达成的债权转让安排，河南资产管理有限公司将其公告清单中所列借款人及其担保人或相关义务人享有的主债权、对应借据及担保合同以及其他相关合同项下的全部权利，依法转让给深圳川泰资产管理有限公司。深圳川泰资产管理有限公司特公告通知各借款人及担保人或相关义务人。深圳川泰资产管理有限公司作为上

述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人或相关义务人，从公告之日起立即向深圳川泰资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人或相关义务人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告如有漏
登、错登，以实际债权凭证为准。特此公告。

深圳川泰资产管理有限公司
河南资产管理有限公司

2023年4月4日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22

23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

借款人

郑州中智商贸有限公司
河南兄弟精密机械有限公司
郑州红日家俱有限责任公司
郑州红日家俱有限责任公司
郑州源纺机械制造有限公司

河南沃鑫进出口贸易有限公司
河南沃鑫进出口贸易有限公司

河南成林实业有限公司
河南世纪恒昌国际贸易有限公司
河南世纪恒昌国际贸易有限公司
河南世纪恒昌国际贸易有限公司

开封飞驰车辆制造有限公司
开封飞驰车辆制造有限公司
河南安飞电子玻璃有限公司
河南施诺康实业有限公司

郑州市喜多福食品销售有限公司

郑州裕茂耐火材料有限公司

河南方信实业有限公司
郑州彬彬轮胎有限公司
郑州君顺物资有限公司

郑州市凯宏副食调味品有限公司
洛阳开泰机电设备制造有限公司

洛阳市金铁商贸有限公司

河南星苑园林绿化工程有限公司

郑州月圆广告有限公司
淅川县宏博仓储服务有限公司

镇平县博石玉业有限公司
南阳市计中办公设备有限公司

唐河和美饲料有限公司
南召秋实矿业发展有限公司
淅川县银志油业有限公司

新野县中升不锈钢管有限公司
内乡和源大酒店有限公司

内乡永辉烟叶服务专业合作社
河南立太贸易有限公司

焦作市崇义轻工机械有限公司
商丘市百隆贸易有限公司

焦作市崇义轻工机械有限公司
郑州立科机电设备有限公司

郑州鑫鼎建材有限公司
河南龙宇轮胎销售有限公司

开封市盈科伟业市场发展有限公司
郑州福鼎实业有限公司

郑州绿源农业开发有限公司
郑州绿源农业开发有限公司
郑州绿源农业开发有限公司
商城县京港物流有限公司
商城县京港物流有限公司

河南皓佳农业开发有限公司
河南魏丰农牧开发有限公司
鄢陵县豪鑫木材有限公司

借据号

01120160010134445001
01120160010145098001
01120170010190102001
01120170010190251001
01120160010152363001
01120160010166369001
01120160010166370001
01120150010116105001
01120140010084065001
01120140010084065002
01120140010091686001
17120150010000154001
17120150010000155001

07081740010401
01120160010137814001
01120160010145164001

01120150010129790001

01120160010142417001
02120150010028005002
01120140010094785001
01120160010160351001
01120160050000421001

01120160050000309001

01120140010073400001

01120150010130682001
01120160020003095001
01120150020002317001
01120140020001789001
01120150020002471001
01120160020002651001
01120150020002212001
01120170020003493001
17120160020000000001
01120160020002653001
17120170010000164001
01120150010108719001
01120150080000022001
01120150010108820001
01120150010123793001
01120160010146671001
01120150010106814001
01120140010101151001
01120160010134609001
01120160010152595001
01120160010152689001
01120160010152813001
01120160100000007002
01120160100000007003
01120150070000002001
01120160070000138001
01120160070000192001

截至2019年2月28日(单位:元)
本金

15000000.00
1000000.00
8000000.00
4000000.00
10000000.00
1200000.00
800000.00
1300000.00

10000000.00
10000000.00
4000000.00
798088.46
8982445.93
38870000.00
2520900.00
3000000.00

5000000.00

15000000.00
7607745.49
4126446.00
3700000.00
14980000.00

9992560.46

5000000.00

10000000.00
3500000.00
1500000.00
4000000.00
1400000.00
9000000.00
480000.00
1000000.00
4990002.35
6832098.78
1983098.55
10000000.00
2414826.60
10000000.00
650000.00

10000000.00
10000000.00
5000000.00
2218161.98
8500000.00
7948425.00
8500000.00
4000000.00
5000000.00
10000000.00
8000000.00
8000000.00

利息
3804907.30
267440.65
293230.06
230390.06
1663247.92
206111.70
139542.61
463664.70
5497372.43
5466616.31
2127965.60
556454.99
5380485.11
28202944.97
554893.63
688618.71

1675212.20

2847856.69
4661374.57
2238259.07
780008.31
2942376.65

702744.34

2840321.74

4487516.90
582356.00
360507.00
1152825.00
308915.00
2197491.72
88740.00
92968.00
693610.30
466976.65
763492.94
4539864.94
56680.99

4543582.10
187480.80
1552950.00
4103391.52
2024870.85
943308.18
1428450.95
1339682.91
1425172.35
747935.00
935255.66
1096722.24
1225338.53
764512.69

担保人
焦晓东、杨国强、杨芯宜、郑州臻成商贸有限公司
贺文平、孟灵海、杨爱玲、孙艳丽、孟楠、司克、河南华上宁贸易有限公司
郑州红日家俱有限责任公司、冯长金、罗赢珍、河南淘家家居家俱有限公司
冯长金,河南淘家家居家具有限公司,罗赢珍
崔海峰,张竹,河南省昶晟投资担保有限公司
孙凤霞,许华兵
孙凤霞,许华兵,薛枫
赵五星,王怀志,河南永川建设工程有限公司,秦海山,王新朝
河南省耕生耐火材料有限公司,李雷英,王海成,张会聪,张振国
河南省耕生耐火材料有限公司,李雷英,王海成,张会聪,张振国
河南省耕生耐火材料有限公司,李雷英,王海成,张会聪,张振国
耿兆彬,耿鸿翔,罗和山,河南豫沪投资有限公司土地使用权
耿兆彬,耿鸿翔,罗和山,河南豫沪投资有限公司土地使用权
河南安飞电子玻璃有限公司
张伟,周坦霄,杨玉莉,常怡庆,郑州新大德装饰工程有限公司
王芳,刘明江,陈德国
河南嘉晟宏安投资担保有限公司,陈英豪,宋小霞,河南贵鑫实业有限公司、孙珂、赵观强、陈根林、李小
峰、陈斌武
河南方信实业有限公司,李强,刘文海,赵忠伟
河南端木风投资担保有限公司,刘来斌,刘小兵
河南隆盛投资担保有限公司,刘红发,刘新萍,张规划,张静
高红,苗善军,郑凯,巴卫红,万振英,郑琦男
河南省浩宇管道有限公司,曲毫杰,曲世军,高岩
蒋冠军,李爱玲,李爱蕤,李爱葳,刘座国,刘东京,河南恒信置业有限公司,平顶山泰瑞福汽车销售服务有
限公司
河南华讯实业发展有限公司,牛立新,秦莹莹,徐仁礼,张梅,张岚,河南华讯实业发展有限公司,牛立新,秦
莹莹,徐仁礼,张梅,张岚
张献月,刘荣新,张文博,郑真真,河南金大陆置业集团叶县房地产开发有限公司,郑州月圆广告有限公司
陈铁柱,杜明珍,淅川县宏博仓储服务有限公司
易金旺,徐书耀,杨大勇,刘莹,常萌,周江,河南英奇陶瓷有限公司易金旺,李佩佩,常晓
南阳正昊实业有限公司,周晓
邓州大旺农牧有限公司,河南界中醋业集团有限公司,唐河和润饲料有限公司,邢丽丽,闫洪让
南召天悦同鑫房地产开发有限公司,王新亚,南召天悦同鑫房地产开发有限公司
李银志,李银志,孙毅鹏,龚浩,马志勤,淅川县华瑞金属制品有限公司、淅川县银志油业有限公司
李颜兵,杜小贞,李硕勋,李祥俊,李颜兵,新野县确亮洁不锈钢制品有限公司
晏丽萍,陈永红,河南东山投资开发有限公司
宋正卓,姜永进,任英毫,王金峰,杨希昌,索明朋
李雪梅
河南省天鹅型材有限公司,宋娜,宋晓,宋悦奇
辛玲,邵霞,赵素云
河南省天鹅型材有限公司,宋娜,宋晓,宋悦奇
梁新玉,张玉刚,王盼盼,王林,梁新玉,陈永均,张恨恨,高维理,谢彦,宋凡,王梦柯
陈升文,河南端木风投资担保有限公司,赵新宇,河南雅合实业有限公司
屈智敏,屈智敏,赵小强,薛卫华,张朝霞,李成茹
开封市燃料总公司,开封市东京海洋馆有限责任公司,杨海珠,杨民,杨文,张建业,张平,李少辉
河南经贸投资担保有限公司,刘转巧,宋电波,闫巧幸
郑州绿源农业开发有限公司,郭建章,河南久龙橡胶有限公司,连超杰,张艳丽,郜松建,郜松强
郑州绿源农业开发有限公司,郭建章,河南久龙橡胶有限公司,连超杰,张艳丽,郜松建,郜松强
郑州绿源农业开发有限公司,郭建章,河南久龙橡胶有限公司,连超杰,张艳丽,郜松建,郜松强
潢川县鑫垚置业有限公司
潢川县鑫垚置业有限公司
河南端木风投资担保有限公司,李金娴,廖书清,王坤江
安晓燕,河南金卡特农业开发有限公司,胡少涛,金占锋,刘书娟,伊海民
郭国壮,李素芬,刘文亚,宁彦民,鄢陵县腾飞板材有限公司

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77

78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

禹州市常丞电子商务有限公司
禹州市涵宇商品混凝土有限公司
禹州市华锐电瓷电器有限公司
郑州盛起珠宝首饰有限公司
河南安丰粮油贸易有限公司

河南东府实业有限公司
河南东鑫实业发展有限公司
安阳市瑞益丰煤业有限公司
河南畅达道路工程有限公司
河南畅达道路工程有限公司
河南畅达道路工程有限公司
河南畅达道路工程有限公司

河南丰太生态农业发展有限公司
河南丰太生态农业发展有限公司
河南丰太生态农业发展有限公司
河南丰太生态农业发展有限公司

河南省蒲新防腐建设工程有限公司
河南省蒲新防腐建设工程有限公司
河南省蒲新防腐建设工程有限公司
河南省蒲新防腐建设工程有限公司

河南梦想食品有限公司
河南梦想食品有限公司
河南梦想食品有限公司
河南梦想食品有限公司

河南省耕生耐生耐火材料有限公司

河南天成彩铝有限公司

河南天成彩铝有限公司

河南天成彩铝有限公司

河南云台农林生态科技有限公司
河南云台农林生态科技有限公司

河南质源豆制品有限公司
河南质源豆制品有限公司
河南质源豆制品有限公司
河南质源豆制品有限公司
河南质源豆制品有限公司
河南质源豆制品有限公司
河南质源豆制品有限公司

鹤壁玉粮农业发展有限公司
淇县仁和农产品有限公司

郑州市海洋科技实业有限公司
河南英奇陶瓷有限公司

淅川县华新铸造有限公司
淅川县华新铸造有限公司
淅川县华新铸造有限公司

河南齐昱医疗器械销售有限公司
河南齐昱医疗器械销售有限公司
河南齐昱医疗器械销售有限公司
河南齐昱医疗器械销售有限公司
河南省绿世界新能源有限公司

郑州东皇商贸有限公司

01120160070000157001
01120160070000152001
01120160070000126001
01120150010122269001
01120150010110571001
01120160010137544001
01120160010161757001
01120130010069110002
01120150010107220001
01120150010108251001
01120150010107667001
01120150010104844001
01120150010131772001
01120150010131057001
01120150010131057002
01120150010133635001
01120170010203589001
01120160010150767001
01120160010148064001
01120160010150782001
01120160010137590001
01120160010137592002
01120160010137592001
01120160010137589001
01120150010118046001

01120170010174287001

02120170010044380037

02120170010044379008

01120150010106810002
01120150010106810001
01120150010117441001
01120150010117441002
01120150010117440001
01120150010117440002
01120150010117049001
01120150010117046001
01120160010134430001
01120150010119782001
01120140010081927001
01120150010108990001
01120150020001932001
01120140020001744001
01120150020001892001
01120150020001891001
01120170010212486001
01120170010212487001
01120170010212488001
01120170010212485001
02120150010031412013
01120150010109142001

8000000.00
8000000.00
8000000.00
15000000.00
8000000.00
9536107.00
4800000.00
3500000.00
10450000.00
4750000.00
3800000.00
4081503.41
3800000.00
24890000.00
1310000.00
1620000.00
3400000.00
1000000.00
8940000.00
2440000.00
6510000.00
9500000.00
6100000.00
18890000.00
29800000.00

25000000.00

17058346.84

2890041.81

16000000.00
34000000.00
6000000.00
8000000.00
2000000.00
2000000.00
8500000.00
9499999.01
2000000.00
20000000.00
30000000.00
19000000.00
15000000.00
7000000.00
2400000.00
10600000.00
4000000.00
4200000.00
4800000.00
4800000.00

29946012.57
20000000.00

1097525.85
970054.76
833275.12
3578310.46
2492208.32
2323109.70
855767.64
1597757.27
3888149.03
1767268.18
1413847.55
1494447.92
965895.66
6339236.34
189424.32
405970.81
277025.75
100984.04
916401.76
253864.21
949148.22
1395635.39
896144.94
2754364.28
10950437.19

1881049.09

3384214.00

559375.41

4842951.70
10268437.77
1984665.04
2175463.94
702913.92
543866.00
2988398.58
3268992.97
686072.13
6458622.09
12783869.24
7708079.23
4108918.18
2117888.65
1082882.41
4844359.37
243200.84

278693.80
318507.14
217637.14

14766277.97
6115160.17

宋领航,禹州市华昌药业有限公司,赵和义,周存侠
冀东岳,加华沃尔夫(河南)肥业有限公司,李文志,李亚翡,朱金朋
高连峰,化文霞,孟瑞军,桑莲,王秋敏,禹州恒慧发制品有限公司,张保明,朱花伟
河南鑫银泰珠宝销售有限公司,罗军亮,罗胜利,罗志军,郑金科,李占军,罗燕伟,张红英,罗娅婷,罗子启
河南银信投资担保有限公司,刘伟,张媛媛,王丁冉,刘好国,何爱玲
河南宏阳林业开发有限公司,贾建党,贾利全,贾照辉,李飞杰
李建华,吕晶晶,张曌妍,河南和信投资担保有限公司
安阳市利鹏鑫水泥建材有限公司
河南兴港正和投资担保有限公司,王朝阳,刘海峰
河南兴港正和投资担保有限公司,王朝阳,刘海峰
河南兴港正和投资担保有限公司,王朝阳,刘海峰
河南海林投资担保有限公司,王朝阳
赵广宇,赵丽丽
河南丰太畜牧业有限公司,赵广宇
河南丰太畜牧业有限公司,赵广宇
赵丽丽,赵广宇
曹爱芹,冯良超,滑志民,李书保,刘红丽,曹爱芹,赵相月
赵相月,河南新优阳投资担保有限公司,曹爱芹,赵相月
河南新优阳投资担保有限公司,曹爱芹,赵相月
曹爱芹,赵相月,曹爱芹,赵相月
河南梦想面业有限公司,河南梦想面业有限公司,刘富芝,赵冠峰,赵亚楠,赵崧森
河南梦想食品有限公司,河南梦想面业有限公司,刘富芝,赵冠峰,赵亚楠,赵崧森
河南梦想食品有限公司,河南梦想面业有限公司,刘富芝,赵冠峰,赵亚楠,赵崧森
河南国花彩印包装有限公司,河南梦想面业有限公司,刘富芝,赵冠峰,赵亚楠,赵崧森
郑州金苑面业有限公司
河南天成彩铝有限公司,陈英雷,李钦社,李晓利,李幸伟,马延峰,崔京普,郑州弘顺物资经销有限公司,河
南恒丰钢缆有限公司
河南天成彩铝有限公司,河南天成彩铝有限公司,陈英雷,李钦社,李晓利,李幸伟,马延峰,崔京普,郑州弘
顺物资经销有限公司,河南恒丰钢缆有限公司
河南天成彩铝有限公司,陈英雷,李钦社,李晓利,李幸伟,马延峰,崔京普,郑州弘顺物资经销有限公司,河
南恒丰钢缆有限公司
河南云台农林生态科技有限公司,崔三花,崔小花,李鲁胜
河南云台农林生态科技有限公司,崔三花,崔小花,李鲁胜
河南飞达技术产业股份有限公司,刘志杰
河南飞达技术产业股份有限公司,刘志杰
河南飞达技术产业股份有限公司,刘志杰
河南飞达技术产业股份有限公司,刘志杰
河南飞达技术产业股份有限公司,刘志杰
河南飞达技术产业股份有限公司,刘志杰
河南飞达技术产业股份有限公司,刘志杰
鹤壁玉粮农业发展有限公司,宋红利,王树军,王树霞,杨爱民
河南宇风汽车有限公司,冯金玉,葛武林,袁清明
河南端木风投资担保有限公司,王军琴,谢西林
河南英奇陶瓷有限公司,杨大勇、王伟、易金旺、胡晓梅、张金旺、金英、王润凤、李抗抗
淅川县路逾三五四二鞋业有限公司,淅川县银龙水电有限公司,李新民,周建强
淅川县华新铸造有限公司,李新民
淅川县华新铸造有限公司,李新民
登封市嵩少旅游发展有限公司,陈士祥,黄云霞,贾克义
登封市嵩少旅游发展有限公司,陈士祥,黄云霞,贾克义
登封市嵩少旅游发展有限公司,陈士祥,黄云霞,贾克义
登封市嵩少旅游发展有限公司,陈士祥,黄云霞,贾克义
刘丽芳、夏大山、漯河市电子信息投资有限公司
王庆国、郑州恒夏商贸有限公司

序号 借款人 借据号 截至2019年2月28日(单位:元)
本金 利息 担保人

平安银行股份有限公司廊坊分行与黄超
债权转让暨催收联合公告

根据平安银行股份有限公司廊坊分行与黄超达成债权转让安排，平安银行股份有限公司廊
坊分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法
转让黄超。平安银行股份有限公司廊坊分行特公告通知各借款人及担保人。

黄超作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之日
起立即向黄超履行主债权合同及担保合同约定的还本付息或相应的担保责任（若借款人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资产等情形，请相关承债
主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

平安银行股份有限公司廊坊分行
黄超

2023年3月28日

序号

1

借款人

贺向东

借款人/担保人

贺向东、蒙金红

原贷款银行
平安银行股份有
限公司廊坊分行

合同编号

RL20200221002646

剩余本金（元）
2023年3月10日

550830

担保方式

抵押

常州市金坛区人民法院公告
(2023)苏0413破3号

本院根据债权人吴卫卫的申请，于2023年2月28日裁定受理江苏闻名中央空
调设备有限公司（以下简称闻名中央空调公司）破产清算一案，并指定常州金坛金信
会计师事务所有限公司担任破产管理人。闻名中央空调公司的债权人应在2023年
4月30日前向闻名中央空调公司破产管理人（通讯地址：江苏省常州市金坛区翠堤
湾花园 43 栋901室；联系人：蔡建平13806148987、李菊洪 13815008484）申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但对此前已进
行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确定补充申报债权所产生的费
用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。
第一次债权人会议定于2023年5月15日下午2点30分在本院第七法庭召开。

闻名中央空调公司的债务人或者财产持有人应当向闻名中央空调公司破产管
理人清偿债务或交付财产。闻名中央空调公司的股东、实际控制人、董事、监事等执
行机构或者决策机构的成员以及其他法律、法规规定的清算义务人应配合闻名中央
空调公司破产管理人进行清算，否则应依法承担相应法律责任。特此公告。

江苏闻名中央空调设备有限公司破产管理人
二〇二三年三月十五日

贵州省都匀市人民法院公告
周伟钦：本院受理原告惠水县摩尔墩家居店诉你买卖合同纠纷纠纷一案，
因你外出下落不明，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、风险提示书、调解建议书、参诉须知、公开承诺书、纪律监督卡、上
网告知书、开庭传票、民事裁定书。自本公告发出之日起经过30日即视为
送达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满后的15日内，并定
于举证期满后的第3日上午9时(遇法定节假日顺延)在都匀市人民法院匀
东法庭(坝固街上)公开开庭审理，逾期未到将依法缺席裁判。

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2023〕127号

武汉极光体育文化发展有限公司：本委受理熊程与你单位关于劳动报酬
发生劳动人事争议一案已审理终结，现依法公告送达昌劳人仲裁字[2023]
100号仲裁裁决书。你单位应自本公告发布之日起三十日内来本委（武汉
市武昌区解放路530号武汉市武昌区人力资源局四楼027-88936716）领
取仲裁裁决书，逾期即视为送达。如不服本裁决，可在公告期满后15日内
向有管辖权的人民法院起诉。逾期不起诉的，本裁决书即发生法律效
力。特此公告

武汉市武昌区劳动人事争议仲裁委员会公告
昌劳人仲公字〔2023〕128号

武汉百城同创智能科技有限公司：本委受理姚晓勇与你单位
关于劳动报酬发生劳动人事争议一案已审理终结，现依法公
告送达昌劳人仲裁字[2023]95号仲裁裁决书。你单位应自本
公告发布之日起三十日内来本委（武汉市武昌区解放路530号
武汉市武昌区人力资源局四楼027-88936716）领取仲裁裁决
书，逾期即视为送达。如不服本裁决，可在公告期满后15日内
向有管辖权的人民法院起诉。逾期不起诉的，本裁决书即发
生法律效力。特此公告

遗失声明
尹芳红遗失平安人寿保险销售从业人员执业证，证号：

00001833110000002021002064，特此声明。

浙江省临海市人民法院公告
本院根据浙江临海农村商业银行股份有限公司的申请于2023年

3月20日裁定受理被申请人胡尧初债务清理一案，并指定台州中衡会

计师事务所有限公司为该案管理人。胡尧初的债权人应自公告之日

起十日内，向管理人申报债权（通讯地址：临海总部经济商务区九幢

13楼；邮政编码：317000；联系电话：应玮 17858666688）。未申报债权

的，不得参照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。

胡尧初的债务人或者财产持有人应当向胡尧初的管理人清偿债 务或

交付财产。特此公告

临海市人民法院

二〇二三年三月二十九日

近日，中大型豪华纯电轿车飞凡F7上
市，全系标飞凡巴赫座舱，售价 20.99万~
30.19万元。这样一款配置超越同级别的
新车驾乘感受到底怎么样？在这个春暖
花开的季节里，记者有机会驾驶飞凡 F7，
体验了一回飞凡F7的巴赫座舱。

第一次见到飞凡F7，就被它的高颜值
打动。飞凡羽逸家族化设计，展现出超百
万掀背轿跑的势能之美。5m车长，3m轴
距的中大型尺寸车身由经典美学线条勾
勒，带来飞凡F7极佳视觉享受，更为其低
至 0.206的风阻系数奠定基础，成为自主
品牌量产上市最低风阻车型。恰到好处
的黄金比例身材，让飞凡 F7 不仅造型惊
艳，还拥有日常通勤与动态驾控的完美平
衡。

明澈透亮的飞凡羽光日行灯搭配轻盈灵动的
“浮空岛”尾部设计，让整车观感更高级并兼具辨识
度。1.98㎡穹顶天幕，多层防紫外线及隔音阻热材
料运用，带来移动的阳光房。

坐进车内，感受下官方宣称能给用户带来了极
智舒享的飞凡巴赫座舱，前排43英寸宽幅真彩三联
屏和后排8英寸娱乐影音屏的组合为用户打造同级
独有的双向双区独立影院。为智慧生态而生的
RISING OS还支持智能场景、咪咕快游等，囊括个人
小憩、带宠出行、车内游戏娱乐等多样智舱需求。

飞凡 F7基于上汽历时 3年构建的国内首套全
指标中国人体格特征数据库，打造以人体工程学守
护腰椎健康的全车全座飞凡巴赫座椅，车内每个座
位都是C位。其前排座椅拥有70mm同级最厚座垫
填充，支持 14向电动调节、加热通风按摩等舒享功
能；主驾更拥有580mm同级最长座垫和同级唯一腰

部热石按摩功能。
对于后排乘客，飞凡F7充分发挥大空间优势，

在半独立式设计的基础上采用496mm超长座垫，结
合靠背电动调节、加热通风等功能，以及与人体接
触部位的亲肤设计，让乘坐者曲线更贴合，压力分
布更均匀，体感更舒适。

记者实际体验下来，前排驾驶位头、肩、腰等部
位都有很好的支撑，长时间驾驶也不会觉得累；后
排乘坐比较宽敞惬意，得益于智能晕车舒缓系统，
不会有其他电动车带来的晕眩感。

既然号称巴赫座舱，在视听享受上一定也是很
出色的，飞凡F7巴赫座舱标配16个扬声器，在自研
全新音频架构基础上，配备业内领先的双DSP解决
方案，融合瑞典Dirac声学算法和标配飞凡巴赫 3D
矢量音效技术，让车内声音不仅支持 7.1声道环绕
剧院质感，也首次有了方向感，以直觉确保更清晰

的智驾导航指令，以及更及时的行车预
警。配合主驾头枕音响，飞凡F7巴赫座舱
还可在主驾专享，驾乘分区等多种模式下
切换，根据用户场景需求分配声音的出
处。开车时听一首巴赫的《勃兰登堡协奏
曲》，也是一种享受。

动力性能和驾乘舒适性方面，飞凡F7
两驱版最大功率 250kW，峰值扭矩 450N·
m，零 百 加 速 5.7 秒 ；四 驱 版 综 合 功 率
400kW，峰值扭矩达 700N·m，零百加速仅
3.7秒。同时，飞凡 F7还采用了铝合金轻
量化底盘，拥有双叉臂前悬架、五连杆后
悬架、豪车级三通道TOP MOUNT上支撑、
Brembo 四活塞前卡钳以及米其林 PS EV
系列高性能轮胎等丰富配置。

整个体验过程中，记者感受到飞凡F7
电机发力随踩随有，加速性能优异，飞凡精心调校
底盘在变道超车和过一些减速坎时也是很有支撑
性和韧性，突显高级感。在中高速度段的综合静音
表现达到同级领先水平。飞凡巴赫晕车舒缓系统
还实现了视觉、听觉、触觉、平衡觉、本体觉的五感
统合，从而有效减缓车内成员的晕车感。

对于电动车来说，电池的续航里程也是值得关
注。飞凡F7已上市车型提供77kWh和90kWh两款
电池可选，CLTC 工况下 77kWh 后驱续航 576km，
90kWh 后驱续航 666km，90kWh 四驱续航 600km，
并且支持2.5分钟换电，能让车主有多种补能选择。

飞凡F7的正式到来，无疑将成为中大型豪华纯
电轿车细分市场的一匹黑马，在直面高端纯电市场
激烈竞争的同时，还将刷新 20~30万元这个级别纯
电轿车价值标杆，市场表现如何也值得期待。

本报记者 王增益